MEHLIKA TURGUT ANAOKULU OKUL AILE BIRLIGI

GIDERLER

DONEM BASI MAL MEVCUDU

SATIN ALINAN MAL BEDELI

GENEL GIDERLER

MAL SATIS IADELERI

AL UCRET VE DIGER HASILAT IADE
DEMIRBAS SATIS ZARARI

AYRILAN AMORTISMAN

TOPLAM

KAR

GENEL TOPLAM

—

BAMEN

VERGI NO :
TC NO:
31.12.2022 TARIHLI ISLETME HESAP OZETI

0,00
0,00
34263725
0,00
0,00
0,00
0,00
342.637,25
103.698,55
446.335,80

GELIRLER

DONEM SONU MAL MEVCUDU
SATILAN MAL BEDELI

ALINAN CRET VE DIGER HASILAT
MAL ALIS |ADELERI

GENEL GIDER IADELERI
DEMIRBAS SATIS KARI

TOPLAM
ZARAR
GENEL TOPLAM

(Th)

0,00
0,00
446.335,80
0,00
0,00
0,00

446.335,80
0,00
446.335,80



